

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2023 do: 31.12.2023

íslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230001	10.01.2023				MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	plastová nádoba 120 l žltá				ks	2,000	22,60	20%	4,52	
	plastová nádoba 120 l modrá				ks	1,000	22,60	20%	4,52	
	polyetylénové vrece 120 l zaokrúhlenie				ks	40,000	5,30	20%	1,06	
					ks	1,000	-0,01			
						iastka		DPH		Celkom
						279,79		55,96		335,75
230002	20.01.2023	23.01.2023			Kame olom Sokolec, s.r.o.	Bzenica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	prané kamenivo, frakcia 0-4 vrátane dopravy na Maximilián šachtu				t	100,000	13,50	20%	2,70	
	súradnice : 48.4437649656224, 18.88768694884166									
						iastka		DPH		Celkom
						1 350,00		270,00		1 620,00
230003	07.02.2023		770		MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.	Lu enec	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadu				ks	1,000	530,00	20%	106,00	
						iastka		DPH		Celkom
						530,00		106,00		636,00
230004	07.02.2023		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: vzorkovacie a monitorovacie práce laboratórne práce vyhodnocovacie práce				ks	1,000	690,00	20%	138,00	
					ks	1,000	992,00	20%	198,40	
					ks	1,000	825,00	20%	165,00	
						iastka		DPH		Celkom
						2 507,00		501,40		3 008,40
230005	07.02.2023		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: Johnny sport limetkový-mobilné WC s pisoárom ul. Novozámocká - parkovisko pod Novým Zámkom ul. Mládežnícka				ks	1,000	45,00	20%	9,00	
					ks	1,000	45,00	20%	9,00	
						iastka		DPH		Celkom
						90,00		18,00		108,00
230006	07.02.2023		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: stavebný materiál pod a potreby				ks	1,000	416,666	20%	83,333	
						iastka		DPH		Celkom
						416,67		83,33		500,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	má ané zimné rukavice WINORT	ks	12,000	0,89	20%	0,18		
	pracovné rukavice má ané	ks	12,000	0,69	20%	0,14		
	pracovné rukavice	ks	12,000	0,69	20%	0,14		
	má ané zimné rukavice	ks	12,000	0,89	20%	0,18		
	pracovné rukavice	ks	12,000	0,63	20%	0,13		
	zaokrúhlenie	ks	1,000	-0,23				
	príplatok za dobierku	ks	1,000	0,83	20%	0,17		
				iastka	DPH	Celkom		
				74,30	14,91	89,21		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230015	10.02.2023				GAZ AUTO PRAHA, s.r.o.	Bystice u Benešova	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
	žhaviaca sviečka Andoria EURO 4(26046111)				ks	1,000	58,00	
							iastka	DPH
							58,00	0,00
							Celkom	DPH
								58,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230016	01.03.2023				MAT - obaly, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
	objednávame si u Vás PE vrecia:							
	700x1100/0,04 modré				rol	200,000	2,00 20%	0,40
	700x1100/0,04 žlté				rol	1 000,000	2,18 20%	0,44
							iastka	DPH
							2 580,00	516,00
							Celkom	DPH
								3 096,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230017	10.03.2023				RADIM JOSIEK	Ostrava	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
	brzdové obloženie				sad	1,000	72,00	
	brzdová hadica s okom gumová sobol 4x4				ks	2,000	22,00	
	brzdové trubky Gazela ku kolesám, s holendrom				ks	4,000	10,00	
	hadica zadného mostu				ks	1,000	18,00	
							iastka	DPH
							174,00	0,00
							Celkom	DPH
								174,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230018	27.03.2023				Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
	Zebrakryl HS biely 35 kg				ks	12,000	95,00 20%	19,00
	Zebrakryl HS color červený 35 kg				ks	4,000	115,00 20%	23,00
							iastka	DPH
							1 600,00	320,00
							Celkom	DPH
								1 920,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230019	31.03.2023	12.04.2023			MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
	plastový kontajner 1 100 l čierny				ks	3,000	218,00 20%	43,60
	polyetylénové vrece 120 l - bal 25 ks				ks	40,000	5,30 20%	1,06
	doprava				ks	1,000	50,00 20%	10,00
							iastka	DPH
							916,00	183,20
							Celkom	DPH
								1 099,20
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230020	12.04.2023				Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
	latexové rukavice RICK OX RED, XL				ks	24,000	20%	
	latexové rukavice RICK OX RED, L				ks	36,000		
	latexové rukavice FLUO OX, XL				ks	24,000		
	latexové rukavice FLUO OX, L				ks	12,000		
	Pracovné rukavice NITRENI COOL, XL				ks	12,000		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Pracovné rukavice NITRENI COOL, L			ks	12,000							
	Pracovné rukavice s teríkmi NIDO, XL			ks	12,000							
	Pracovné rukavice mávané v latexe RICK ECO OX, XL			ks	12,000							
	Pracovné rukavice nitrilové NITRENI OX BLACK, M			ks	24,000							
	spolu			ks	1,000			100,65				
								iastka	DPH	Celkom		
								100,65	0,00	100,65		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
230021	24.04.2023				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené					
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava		
	Mobilné WC počas letnej turistickej sezóny na plážach pri priehlych jazeroch, parkovisku a ihrisku:											
	Poúvadlianske jazero : 01.06.2023-15.09.2023				ks	2,000	60,00	20%	12,00			
	Jazero Klinger: 01.06.2023-15.09.2023				ks	1,000	60,00	20%	12,00			
	Belianske jazero: 01.06.2023-15.09.2023				ks	1,000	60,00	20%	12,00			
	Ihriská pri ZŠ J. Kollára - Drieová: 01.06.2023-15-09-2023				ks	1,000	60,00	20%	12,00			
	Parkoviskoervená studňa: 01.06.2023-30.09.2023				ks	1,000	60,00	20%	12,00			
	Multifunkčné ihrisko - sídlisko Drieová: 01.06.2023-30.09.2023				ks	1,000	60,00	20%	12,00			
	Veľká Vodárenská - od 01.06.2023 - 30.09.2023				ks	1,000	60,00	20%	12,00			
							iastka	DPH	Celkom			
							480,00	96,00	576,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
230022	24.05.2023	04.06.2023			Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené					
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava		
	mobilné WC na podujatie "Deťmi" - Hasičská zbrojnica Štefultov				ks	1,000	50,00	20%	10,00			
							iastka	DPH	Celkom			
							50,00	10,00	60,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
230023	06.06.2023				znaenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava		
	Objednávame si u Vás dopravné znaenie:											
	232 zákaz vjazdu pre všetky motorové vozidlá				ks	2,000	41,00	20%	8,20			
	507 dodatková dopravná značka OKREM DOPRAVNEJ OBSLUHY				ks	2,000	41,00	20%	8,20			
	úchyty				ks	8,000	3,50	20%	0,70			
	doprava				ks	1,000	10,00	20%	2,00			
							iastka	DPH	Celkom			
							202,00	40,40	242,40			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
230024	19.06.2023				SLOVPAP SK s. r. o.	Žilina	Nevybavené					
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava		
	krém na ruky VAKAVO				ks	148,000	0,49	20%				
	mydlo toaletné Alice				ks	376,000	0,32	20%	0,06			
	pasta na ruky BHP				ks	146,000	0,96	20%	0,19			
							iastka	DPH	Celkom			
							333,00	66,60	399,60			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
230025	20.06.2023	21.06.2023			Marián Benaj - PYROMA	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava		
	kompletná kontrola hasičských prístrojov											
	opravy hasiacich prístrojov											
	kompletná kontrola hydrantov											
	kontrola podzemných/nadzemných hydrantov											
	zostavenie a vypracovanie revíznej správy											
	spolu				ks	1,000	395,38					

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
								iasťka	DPH	Celkom		
								395,38	0,00	395,38		
230026	12.07.2023				Viessmann, s.r.o.	Bratislava - mestská časť Ružička	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z av
	Objednávame si u Vás:											
	7826045 - tryska na Vitolig 150 VL15 25+80 kW							ks	2,000	84,00 20%	16,80	
								iasťka	DPH	Celkom		
								168,00	33,60	201,60		
230027	03.08.2023				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z av
	mobilné WC - strelnica Banská Štiavnica - 26.08.2023 - 27.08.2023							ks	1,000			
								iasťka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
230028	04.08.2023				Norbert Piš - PISCH	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z av
	Tabu a vzorový podklad na maľovanie: 30 min. na komunikáciu: preglejka 5mm							ks	1,000	41,67 20%	8,33	
								iasťka	DPH	Celkom		
								41,67	8,33	50,00		
230029	09.08.2023				znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z av
	114-10 Zúžená vozovka 630 mm REF 2							ks	1,000	33,00 20%	6,60	
	doprava							ks	1,000	7,00 20%	1,40	
								iasťka	DPH	Celkom		
								40,00	8,00	48,00		
230030	09.08.2023				MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z av
	plastová nádoba 120 l ierna							ks	2,000	22,30 20%	4,46	
	plastový kontajner 1 100 l ierny							ks	1,000	218,00 20%	43,60	
	plastová nádoba 240 l ierna							ks	2,000	33,50 20%	6,70	
	polyetylénové vrecia 120 l - bal 25 ks							ks	50,000	5,00 20%	1,00	
								iasťka	DPH	Celkom		
								579,60	115,92	695,52		
230031	10.08.2023				ELKOPLAST Slovakia s.r.o.	Trenčianske Teplice	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z av
	bio rozložiteľné vrecká 10 l- 40x42 cm, 13 my, 25 ks v rolke							ks	2 000,000	0,82 20%	0,16	
	bio rozložiteľné vrecká 10 l- 40x42 cm, 13 my, 25 ks v rolke							ks	2 000,000	0,82 20%	0,16	
	bio rozložiteľné vrecká 10 l- 40x42 cm, 13 my, 25 ks v rolke							ks	2 000,000	0,82 20%	0,16	
	bio rozložiteľné vrecká 10 l- 40x42 cm, 13 my, 25 ks v rolke							ks	2 000,000	0,82 20%	0,16	
	doprava v cene											
								iasťka	DPH	Celkom		
								6 560,00	1 312,00	7 872,00		
230032	24.08.2023	07.09.2023	527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z av

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							7 812,30	1 562,46	9 374,76		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230046	02.11.2023				R.B.D. DEVELOPMENT s.r.o.	Prešov	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás práce na Pamätníku padlých - Štefultov							ks	1,000	1 768,17 20%	353,63	
- oprava schodov pri vstupe											
- zábradlia schodiska - montáž a dodávka											
							iastka	DPH	Celkom		
							1 768,17	353,63	2 121,80		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230047	15.11.2023	20.11.2023			Štefan Sú ovec - ELEKTROPROJEKT	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
vypracovanie protokolov o ur ení vonkajších vplyvov											
na elektrické zariadenia prevádzkovaných objektov											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230048	15.11.2023				Svet kovu s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
zhotovenie samonosnej brány pre rozmer							ks	1,000	3 787,00 20%	757,40	
otvoru 6000 mm , výška 2000 mm											
v cene je nosník do betónu pre osadenie brány											
2x st p 100x100											
motorizácia											
10 x ovláda , GSM modul											
zinkovanie, montáž, uvedenie do prevádzky											
							iastka	DPH	Celkom		
							3 787,00	757,40	4 544,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230049	15.11.2023				ELGEO-BANSKÁ s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás práce na oprave hrobov a pamätníkov							ks	1,000	9 851,54 20%	1 970,31	
po II. sv. vojne: Pomník Teplý potok:											
- vybúranie základových pásov											
- výkop ru ný základového pásu											
- betón základov											
- spätná montáž ryolitového muriva											
- osadenie mramorovej tabule po renovácii											
- rozobratie bet. obrúb											
- zhotovenie obrúb po stranách pamätníka											
- kovové konštrukcie po stranách pamätníka											
							iastka	DPH	Celkom		
							9 851,54	1 970,31	11 821,85		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230050	01.12.2023				OBCHOD S PALIVOM BB s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
posypová so vo ne ložená							t	50,000	150,00 20%	30,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							7 500,00	1 500,00	9 000,00		
Celkom							74 241,00	14 702,68	88 943,68		